



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/19

Busko – Zdrój, dnia 10 września 2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.09.2019 r., numer ogłoszenia 601969-N-2019.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 5

1. **Poz. 1-2** Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem zanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

2. **Poz. 1-2** Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 6

1. **Poz. 15** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania przezroczystego opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 10 x 15 cm pakowanego w opakowania a' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

2. **Poz. 16** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania przezroczystego opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 12 x 26 cm pakowanego w opakowania a' 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 11

1. **Poz. 18, 26** Mając na uwadze dobro ekonomiczne placówki zwracamy się z wnioskiem o **wydzielenie poz. 18 i 26** do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił poz. 18 i 26 i tworzy z nich Załącznik nr 11 A.

2. **Poz. 18** Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie zestawu równoważnego w składzie:

- 1 szt. serweta z otworem przylepnym 75x90cm, otwór 6x8cm-serweta 2w PE+PP, 60g/m²

- 10 szt. kompresów 7,5 cmx7,5cm 4 warstwowe z włókniny 30g/m²

- 1 szt. serweta typu Hospidrape 44g/m² stanowiąca owinięcie zestawu

Zestaw zapakowany w opakowanie typu torebka papierowa-foliowa z etykieta główną i 2 etykietami samoprzylepnymi

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. **Poz. 26** Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie zestawu równoważnego w składzie:

Rozpoczęcie (pierwsza komora):

- 3 szt. kompresów 7,5cmx7,5cm 4 warstwowe z włókniny 30 g/m²

- 1 szt. serweta włókninowa foliowana 60 cm x50cm 44g/m²

- 2 szt. włókninowy opatrunek 8cmx6cm do mocowania kaniul z podkładką chłonną

Zakończenie (druga komora)

- 4 szt. kompresów 7,5cmx7,5cm 4 warstwowe z włókniny 30 g/m²

Zestaw zapakowany w opakowanie typu torebka papierowa-foliowa z etykietą główną i 2 etykietami samoprzylepnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/19

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 9

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompresów włókninowych 5x5cm, 30g, a'2 szt. sterylizowanych tlenkiem w opakowaniu papier-papier zawierającym wszystkie dane identyfikujące produkt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił pozycję 4 i tworzy z niej Załącznik nr 7 A.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 13 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 8 z pakietu i utworzenie nowego pakietu np. 13A z uwagi na wycofanie z oferty produktu przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił poz. 8 i tworzy z niej Załącznik nr 13 A.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 13 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15 cm x 15 cm. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 3 ZinoDr. a w opakowaniach 250 g, co odpowiada 200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 250 g pod warunkiem, że krem będzie pakowany w tubie.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści kompresy 13 nit., 8 w. o wadze nominalnej:

5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%)

7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g

10 cm x 10 cm - 1,3 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12

Czy Zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. j.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12

Czy Zamawiający podał wartość 10 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Zamawiający podaje wartość 10 m w stanie spoczynku.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 10 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 10 m w stanie spoczynku.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości ok. 90% (+/-10%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę o rozciągliwości min. 90%.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/19

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 3 poz. produkty gazowe niejałowe

Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowaniu papier-papier lub papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 1, 9, 19-20

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1,9,19-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił poz.1,9,19-20 i tworzy z nich Załącznik 11 B

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 11 poz. produkty sterylne

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 19-20

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej odpowiednio do pozycji 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 19-20

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w blister papier-papier lub papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 5,6,7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyceny za przylepce pakowanych a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wycenę za pełne opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 2

poz. 1,5,6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

poz. 2,7,8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

poz. 3



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za pełne opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za pełne opakowania.

poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za pełne opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za pełne opakowania.

poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 3

poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze +/-10% od wartości wymaganej wg SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 9

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 90%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za watę celulozową pakowaną a'5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 4

poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 5

poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaoferowanie opaski gipsowej z czasem wiązania do 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaoferowanie opaski gipsowej z czasem wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową z czasem wiązania do 5-6 min.

poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglic do pełnych opakowań czy do dwóch miejsc po przecinku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań.

poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 8

poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści folię poliuretanową, sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza folię zgodnie z SIWZ sterylizowaną tlenkiem etylenu.

poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 40 x 34 cm, rozmiar części lepnej 40 x 28cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, rozmiar części lepnej w rozmiarze 42 x 36cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/19

**Zapytanie nr 28 dotyczy Załącznika nr 11
poz. 14-15**

Czy Zamawiający dopuści w zestawie tufery RTG kule zamiast fasolek, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 18

Czy Zamawiający dopuści w zestawie serwetę 90 x 75 cm z przyklepnym otworem o średnicy 6 cm x 8 cm o gramaturze 40 g/m2 z przyklepcem z boku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 18

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 40 g/m2 zamiast 39g/m2 90 x 75 cm (do owinięcia)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 26

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60 cm x 45 cm o gramaturze 40 gr/m2 zamiast serweta włókninowa foliowana 60 cm x 50 cm 42 gr/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 26

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek w rozmiarze 8 cm x 6 cm zamiast 8 cm x 5,8 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 14,15,16-18,26

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. 18 i 26 do Załącznika nr 11A. Wydziela poz.14,15,16,17 i tworzy z nich Załącznik nr 11 C.

Zapytanie nr 29 dotyczy wzoru umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 30 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający może określić jaki procent ilości wyrobów wskazanych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówione?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umowa zostanie zrealizowana nie mniej niż w 70%.

Zapytanie nr 31 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par.2 ust.7)?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie godzin dostaw do godz. 15:00, ponieważ apteka pracuje do godz. 14:35.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP


DYREKTOR
Grzegorz Lasak

DZIAŁ ORGANIZACYJNO PRAWNY
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
Seksja Zamówień Publicznych i Zakupów

Sporządził: 

Zatwierdził:

